TYPICAL APPLICATION
UCC28221
3
7
6
4
5
1

らず、更新以前の情報に基づいて発生した問題や障害等につきましては如
何なる責任も負いません。
ORDERING INFORMATION
TEMPERATURE RANGE
UVLO THRESHOLDS
110-V HV JFET
ST
PACKAGED DEVICES
TA = TJ
STARTUP CIR-
CUIT SOIC 16 (D) TSSOP-16 (PW) TSSOP-20 (PW)
10 V on / 8 V off NO UCC28220D UCC28220PW –
13 V on / 8 V off YES UCC28221D – UCC28221PW
CONNECTION DIAGRAM
1
2
3
4
5
6
7
8
16
15
14
13
12
11
10
9
LINEOV
LINEHYS
VDD
CS1
SLOPE
CS2
SS
CTRL
VIN (for UCC28221)
N/C (for UCC28220)
LINEUV
REF
OUT1
OUT2